
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МИТИНО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

13.06.2023 № 9-02 

 

  

 

О согласовании ежеквартального 

сводного районного календарного 

плана по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной 

работе с населением по месту 

жительства на 3 квартал 2023 года 

   

 

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 

2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 

округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» Совет 

депутатов муниципального округа  Митино  решил: 

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по 

досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и 

спортивной работе с населением по месту жительства на 3 квартал 2023 года 

(приложение).  

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Западного 

административного округа города Москвы, управу района Митино города Москвы. 

3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального округа Митино.  

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа  Митино  Кононова И.Г. 

 

 

 

Глава муниципального округа Митино                             И.Г.Кононов 



 

 
Ежеквартальный сводный районный календарный план на 3 квартал 2023 года по досуговой,  

социально-воспитательной физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением  

по месту жительства района Митино города Москвы 

 

п/п Дата, время, место проведения Перечень мероприятий 

( Название, краткое описание, предполагаемое количество 

участников) 

Ответственный 

1.  01.07.2023 - 31.07.2023 10:00-

18:00 ГБУК г. Москвы "ОКЦ  

СЗАО","ОСП "Митино", улица 

Митинская, дом 31/1 

 

Культурный центр "Митино" в дни летних каникул представляет яркую 

выставку художественной фотографии, посвященную удивительной поре 

ярких сочных красок, озорного детства, смеха, шалостей, летнего отдыха и 

позитива. Присоединяйтесь к нам и получайте удовольствия от этих ярких 

моментов, которые делают нашу жизнь по-настоящему прекрасной! 

Позвольте себе улыбнуться, поверить в чудеса и снова ощутить вкус 

летних беззаботных дней, радостного общения с друзьями, веселых 

приключений, красок, солнца и тепла!  Выставка будет экспонироваться в 

формате Холл+, на лестничных маршах 1 и 2-го этажей Культурного 

центра "Митино", по адресу: улица Митинская, дом 31, корпус 1. Вход на 

выставку свободный детских 

ГБУК г. Москвы "ОКЦ  

СЗАО" "ОСП 

"Митино", 

Мосяйкина Ольга 

Юрьевна 

8(495) 794-05-06 

 

2.  Открытие выставки 

03.09.2023 

Работа выставки 03.09.23-

28.09.23 0,625 ГБУК г. Москвы 

"ОКЦ  СЗАО" "ОСП "Митино", 

улица Митинская, дом 17/4 

 

Культурный центр "Митино" приглашает жителей района Митино и 

Северо-Западного округа столицы на открытие выставки живописи 

Членов Союза художников России Неки Демарти и Анны Матю (Союз 

абстракционистов России). Выставка будет проходить по адресу: улица 

Митинская, дом 17, корпус 4. Вход на выставку свободный. Экспозицию 

можно посмотреть со среды по воскресенье, с 13:00 до 17:00. Понедельник 

и вторник - выходные дни 

 

ГБУК г. Москвы "ОКЦ  

СЗАО" "ОСП 

"Митино", 

Воробьева Елизавета 

Александровна, 8(4950 

794-03-62 

 

3.  
03.07.2023г. 

11.00-12.00 

ОНЛАЙН 

Познавательное занятие «Виртуальные путешествия: прошлое, настоящее, 

будущее» 

40 человек 

Ссылка на подключение: 

Титяева Елена 

Ивановна 

8(495)751-99-94 

 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Митино  

от 13 июня 2023 года № 9-02  



3 

 
https://us05web.zoom.us/j/6859768209?pwd=V25ML3JPdUZkT0Z5MVUvTm

tFenVwQT09 

4.  

04.09.2023 -  

29.09.2023 10:00-20:00 ГБУК г. 

Москвы "ОКЦ  СЗАО" "ОСП 

"Митино", улица Митинская, дом 

31/1 

 

"Вниманию посетителей и гостей Культурного центра будет представлена 

выставка художественной фотографии, посвященную миру детских 

занятий и увлечений. Спорт, музыка, фотография и хореография, 

рисование, моделировани и конструирование... А чем интересуется ваш 

малыш? Все виды внешкольной и досуговой деятельности представлены в 

широком формате в Культурном центре ""Митино""!.. 

Выставку фотографий можно посмотреть в Культурном центре 

""Митино"", в формате Hall+, на лестничных мартах 1 и 2-го этажей, по 

адресу: улица Митинская, дом 31/1" 

ГБУК г. Москвы "ОКЦ  

СЗАО" "ОСП 

"Митино", 

Мосяйкина Ольга 

Юрьевна, 8(495) 794-

05-06 

 

5.  

04.07.2023 - 30.07.2023 10:00-

18:00 ГБУК г. Москвы "ОКЦ  

СЗАО" "ОСП "Митино", улица 

Митинская, дом 31/1 

 

С 4 по 30 июля 2023 года в Культурном центре "Митино" по адресу 

Митинская 31 к 1 пройдет выставка детских рисунков "Палитра лета"!  

Культурный центр "Митино" приглашает жителей района Митино и 

Северо-Западного округа столицы на выставку детских художественных 

работ "Планета радости" воспитанников студий изобразительного 

творчества Культурного центра "Митино" "Самоцветы" – руководитель 

Бузмакова Е.Е., "Фантазеры"- руководитель Бедретдинова В.И. и "Диво" – 

руководитель Дуплякина Т.А. На занятиях студий изобразительного 

творчества Культурного центра "Митино" раскрывают понимание о 

рисунке, живописи, композиции, формирует у детей изобразительные 

особенности, художественный вкус и пространственное мышление, 

понимание прекрасного, любви к жизни и искусству. Детские рисунки 

всегда дарят неповторимые эмоции и радость всем окружающим, потому 

что детское творчество искренно и непосредственно. Приходите на 

выставку за позитивом, за оптимизмом и солнечным июльским зноем! 

Выставка будет проходить в свободном доступе, в холлах 1 и 2 этажа.  

ГБУК г. Москвы "ОКЦ  

СЗАО" "ОСП 

"Митино", 

Мосяйкина Ольга 

Юрьевна 

8(495) 794-05-06 

 

6.  05.07.2023 

17.00 

Пятницкое шоссе, д.6, к.3 

"Лето в городе" 

Праздник двора, анимационная программа для жителей района Митино. 

15 

ГБУ ЦДМСИ 

""Крылья", 

И.Е.Павлова 

8-495-495-91-10 



4 

 
7.  07.07.2023 

11.00 

Пятницкое шоссе, дом 36 

Мастер-класс "Символы семьи", приуроченный ко Дню семьи, любви и 

верности. 

Участвуют дети. 15 чел. 

Илюхина Наталья 

Алексеевна 

8(495) 794-30-57 

8.  
8.07.2023 

с 12:00 – 14:00 час. 

«День семьи, любви и верности» 

Тематические мастер-классы 

от 150 чел. 

Добрынина Юлия 

Николаевна, 

+7 (968) 795-15-05 

9.  
08.07.2023г. 

10.00-12.00 

ОНЛАЙН 

 

Мастер-класс «Творожный чизкейк». Ко Дню любви, семьи и верности 

готовим вкусный десерт всей семьей. 

30 человек 

Ссылка на подключение: 

https://us02web.zoom.us/j/9175925605?pwd=dHNMVUVnS3M4MzhQZ1FSY

VZ5VTZLQT09 

Шония Елена Ивановна 

8(495)751-99-94 

 

10.  

08.07.2023г. 17.00-17.40 

ОНЛАЙН 

 

Мастер-класс «День семьи, любви и верности» 

Мастер-класс для ребят 8-13 лет и их родителей. Участники познакомятся 

с историей праздника, традициями празднования в разных регионах 

России, а также изготовят оригинальную открытку-ромашку, где каждый 

лепесток - это отдельное пожелание! 

40 человек 

Ссылка на подключение: 

https://us04web.zoom.us/j/74739218256?pwd=VgPnMw4iPJh4aMF3itthQfdIkl

GRfI.1 

Идентификатор конференции: 747 3921 8256 

Код доступа: YNp23G 

Лебедева Анастасия 

Юрьевна 

8(965)431-51-69 

11.  10.07.2023 

17.00 

Пятницкое шоссе, д.6, к.3 

"Лето в городе" 

Праздник двора, анимационная программа для жителей района Митино 

20 

ГБУ ЦДМСИ 

""Крылья", 

И.Е.Павлова 

8-495-495-91-10 

12.  17.07.2023 

17.00 

Пятницкое шоссе, д.6, к.3 

"Лето в городе" 

Праздник двора, анимационная программа для жителей района Митино 

20 

ГБУ ЦДМСИ 

""Крылья", 

И.Е.Павлова 

8-495-495-91-10 

https://us02web.zoom.us/j/9175925605?pwd=dHNMVUVnS3M4MzhQZ1FSYVZ5VTZLQT09
https://us02web.zoom.us/j/9175925605?pwd=dHNMVUVnS3M4MzhQZ1FSYVZ5VTZLQT09


5 

 
13.  

17.07.2023  

с 16:00 – 17:30 час. 

Фестиваль Спасская башня 

 Концертная программа «Оркестр войск национальной гвардии РФ» 

от 500 чел. 

Добрынина Юлия 

Николаевна, 

+7 (968) 795-15-05 

14.  17.07.2023 11.00 

Уваровский пер., д. 12 

Открытый урок по Самбо 

30 

Багатурия  

Даниил Вахтангович  

+7 967 278 45 60 

15.  18.07.2023 

11.00 

Дворовая территория/ Пятницкое 

шоссе, дом 38, корпус 1 

«Праздник Двора»: активные игры «Зонтик», «Парашют» и др. для детей 

на свежем воздухе, аквагрим. 

Участвуют дети: 30 чел. 

Илюхина Наталья 

Алексеевна 

8(495) 794-30-57 

16.  
23.07.2023 15:30 

Пятницкое шоссе, дом 6 А 

Конкурсная шоу-программа «Великолепная бабушка!» 

50 участников 

Курбатова Анастасия 

Викторовна, 8-495-870-

44-44 

17.   

24.07.2023 

17.00 

Пятницкое шоссе, д.6, к.3 

"Лето в городе" 

Праздник двора, анимационная программа для жителей района Митино 

20 

ГБУ ЦДМСИ 

""Крылья", 

И.Е.Павлова 

8-495-495-91-10 

18.  24.07.2023 

17:00 

Пятницкое шоссе, дом 36 

Интерактивная семейная программа «Битва фамилий» ко Дню семьи, 

любви и верности. 

Участвуют семьи с детьми.10 чел. 

Колесникова Мария 

Александровна 

+8(965) 286-01-41 

19.   

08.08.2023 

17.00 

Пятницкое шоссе, д.6, к.3 

"Лето в городе" 

Праздник двора, анимационная программа для жителей района Митино 

30 

ГБУ ЦДМСИ 

""Крылья", 

И.Е.Павлова 

8-495-495-91-10 

20.  
10.08.2023 

11.00 

Дворовая территория/ Волоцкий 

переулок, дом 7, корпус 1 

«Игровой микс». праздник двора: активные игры на свежем воздухе. 

Участвуют дети: 30 чел. 

Стаценко Любовь 

Вячеславовна 8(495) 

794-28-51 

21.  12.08.2023 15.30 

Пятницкое шоссе, дом 6 А 

Концертная программа «День молодёжи: Как молоды мы были…» 

80 участников 

Курбатова Анастасия 

Викторовна, 8-495-870-

44-44 



6 

 

22.  15.08.2023 

С 12:00 – 15:30 час. 

«День археолога»  

Тематическая программа для детей школьного возраста 

от 50 чел. 

Добрынина Юлия 

Николаевна, 

+7 (968) 795-15-05 

23.  18.08.2023 12:00 Пятницкое 

шоссе, дом 36 

Интеллектуальная викторина "Под флагом России" ко Дню 

Государственного флага. 

Участвуют дети. 15 чел. 

Илюхина Наталья 

Алексеевна 

8(495) 794-30-57 

24.  
21.08.2023г.-25.08.2023г. (с 09.00 

до 14.00) 

Ангелов переулок д.2, к.2 

Летний клуб 

«Нескучные каникулы» 

Детей 7-12 лет приглашаем в летний клуб разгадать «Тайны старого 

лагеря». 

40 человек 

Шония Елена Ивановна 

8(495)751-99-94 

Титяева Елена 

Ивановна 

8(495)751-99-94 

25.  
23.08.2023 

18.00 

Адрес уточняется 

Фестиваль "Осенний переполох" I этап 

50 

ГБУ ЦДМСИ 

""Крылья", 

И.Е.Павлова 

8-495-495-91-10 

26.  
26.08.2023г. 

11.00 – 12.00 Уваровский пер., 

д.12 

Мастер-класс «Лето золотое» 

Мастер-класс посвящен окончанию лета, и участники узнают о растениях, 

цветущих в августе, а также научаться создавать красивые объемные 

цветы из бумаги. 

30 человек 

Лебедева Анастасия 

Юрьевна 

8(965)431-51-69 

27.  
30.08.2023 

18.00 

Адрес уточняется 

Фестиваль "Осенний переполох" II этап 

50 

ГБУ ЦДМСИ 

""Крылья", 

И.Е.Павлова 

8-495-495-91-10 

28.  
Август, место проведения 

уточняются 

16:30 – 18:00 

 

Игровая программа «Праздник двора» Праздничная игровая программа 

для детей всех возрастов. 

60-70 человек 

Шония Елена Ивановна 

Титяева Елена 

Ивановна 

8(495)751-99-94 

29.  30.08.2023 

12.00 Пятницкое шоссе, дом 36 

Конкурс рисунков "Моя Москва" ко Дню Города 

Участвуют дети. 20 чел. 

Илюхина Наталья 

Алексеевна 

8(495) 794-30-57 



7 

 

30.  август 

2023 год 

Спортивный праздник двора 

«Азбука здоровья!», посвященный Дню физкультурника 

Кулакова Любовь 

Ивановна 8-495-751-28-

30 

31.  август 

2023 год 

Спортивный праздник двора 

«Веселые старты», посвященный Дню Российского флага 

Кулакова Любовь 

Ивановна 8-495-751-28-

30 

32.  август-сентябрь 

2023 год 

Спортивный праздник двора 

«Быстрее! Выше! Сильнее!», 

посвященный Дню района 

Кулакова Любовь 

Ивановна 8-495-751-28-

30 

33.  август-сентябрь 

2023 год 

Спортивный праздник двора 

«Папа, мама, я – спортивная семья!», посвященный Дню района 

Кулакова Любовь 

Ивановна 8-495-751-28-

30 

34.  август-сентябрь 

2023 год 

Праздник двора «Знание-сила», 

посвященный Дню знаний 

Кулакова Любовь 

Ивановна 8-495-751-28-

30 

35.  август-сентябрь 

2023 год 
Праздник двора «А у нас во дворе», посвященный Дню района 

Кулакова Любовь 

Ивановна 8-495-751-28-

30 

36.  август-сентябрь 

2023 год 
Праздник двора «Наш любимый двор!», посвященный Дню района 

Кулакова Любовь 

Ивановна 8-495-751-28-

30 

37.  август-сентябрь 

2023 год 

Праздник двора «Митиноград», 

посвященный Дню района 

Кулакова Любовь 

Ивановна 8-495-751-28-

30 

38.  01.09.2023 г., 11:00, 

Ваганьковское кладбище 

Патронатная акция 

«Чтобы помнили» 

на месте захоронения Народного артиста России Л.А.Филатова. 

50 чел. 

Рудой Олег Фёдорович 

8(905)794-28-32 

39.  
01.09.2023г. 

15:00 – 16:00 

Ангелов переулок д.2, к.2 

Интерактивная шоу-программа «День знаний» 

Вокальные и хореографические номера, мастер-классы, подвижные игры 

для детей и взрослых. 

Шония Елена Ивановна 

Титяева Елена 

Ивановна 



8 

 
80 человек 8(495)751-99-94 

40.  01.09.2023 15.00 

Пятницкое шоссе, дом 6 А 

Спектакль: Постановка театральных миниатюр «Знание – сила» 

80 участников 

Курбатова Анастасия 

Викторовна, 8-495-870-

44-44 

41.  
01.09.2023 

15.00 

Пятницкое шоссе, дом 36 

Интерактивно-развлекательная программа "Тайна школьного портфеля", 

посвященная Дню знаний. 

Участвуют дети. 15 чел. 

Илюхина Наталья 

Алексеевна 

8(495) 794-30-57 

42.  
01.09.2023 20.00 

Пятницкое шоссе, д.6, к.3 

Мастер класс, посвященный 

Дню знаний 

30 

Багатурия  

Даниил Вахтангович  

+7 967 278 45 60 

43.  
01.09.2023 16.30 

ГБОУ школа 1191 

ул. Митинская, д.48, к.2 

Турнир по шахматам, посвященный Дню знаний  

40 

Багатурия  

Даниил Вахтангович  

+7 967 278 45 60 

44.  
01.09.2023 12.00 

Пятницкое шоссе, д.45 

Районные соревнования по настольному теннису «Спорт для всех», 

посвященные Дню знаний  

30 

Багатурия  

Даниил Вахтангович  

+7 967 278 45 60 

45.  3.09.2023 

(время уточняется) 

«МосКарьера» 

 Тематическая программа для школьников, студентов и выпускников 

Добрынина Юлия 

Николаевна, 

+7 (968) 795-15-05 

46.  
04.09.2023 13.00 

Пятницкое шоссе, д.6, к.3 

Соревнования по настольной игре «Новус», посвященные Дню знаний 

30 

Багатурия  

Даниил Вахтангович  

+7 967 278 45 60 

47.  
05.09.2023 19.00 

Уваровский пер., д.12 

Викторина, посвященная Дню знаний 

30 

Багатурия  

Даниил Вахтангович  

+7 967 278 45 60 

48.  
06.09.2023 15.30 

ул.Митинская, д.43 

(дворовая площадка) 

Турнир по мини-футболу, посвященный Дню знаний 

30 

Багатурия  

Даниил Вахтангович  

+7 967 278 45 60 



9 

 

49.  
08.09.2023 15.00 

ул.Барышиха, д.29, к.1 

(школьный стадион) 

Веселые старты на роликовых коньках 

25 

Багатурия  

Даниил Вахтангович  

+7 967 278 45 60 

50.  
09.09.2023 

18.00 

Адрес уточняется 

Фестиваль "Осенний переполох" III этап 

50 

ГБУ ЦДМСИ 

""Крылья", 

И.Е.Павлова 

8-495-495-91-10 

51.  9-10.09.2023  

(время уточняется) 
День города Москвы 

Добрынина Юлия 

Николаевна, 

+7 (968) 795-15-05 

52.  
11.09.2023 20.00 

Пятницкое шоссе, д.6, к.3 

Мастер класс по футболу 

30 

Багатурия  

Даниил Вахтангович  

+7 967 278 45 60 

53.  
11.09.2023  

Соцсети 

ГБУ ЦДСМИ «Крылья» 

Онлайн мастер-класс по фитнесу 

300 

Багатурия  

Даниил Вахтангович  

+7 967 278 45 60 

54.  
11.09.2023 13.00 

Пятницкое шоссе, д.6, к.3 

Соревнования по настольной игре «Жульбак», посвященный Дню знаний 

15 

Багатурия  

Даниил Вахтангович  

+7 967 278 45 60 

 

55.  
Дата уточняется, 

15.30-18.30 

Ангелов переулок д.2, к.2 

Турнир по настольному теннису, посвященный Дню города 

30 человек 

Титяева Елена 

Ивановна 

8(495)751-99-94 

56.  04.09.2023г. 15.00 

Уваровский пер., д.12 

Викторина «День Знаний». Участники смогут посоревноваться в 

сообразительности и эрудированности, отвечая на вопросы викторины, 

посвященной новому учебному году и празднику Дню Знаний. 

30 человек 

Лебедева Анастасия 

Юрьевна 

8(965)431-51-69 

57.  
04.09.2023 

15.00 

В районе дома 71/1, 

Волоколамское шоссе 

"Мы помним!" Возложение цветов к Памятному знаку жертвам 

терроризма, в рамках проекта "Горжусь и помню". Акция проводится ко 

Дню солидарности в борьбе с терроризмом. 

Участвуют дети. 7 чел. 

Илюхина Наталья 

Алексеевна 

8(495) 794-30-57 



10 

 

58.  
08.09.2023 

15.00 

Пятницкое шоссе, дом 36 

Тематический час "Блокадный Ленинград" ко Дню начала блокады 

Ленинграда (8 сентября) 

Участвуют дети. 15 чел. 

Илюхина Наталья 

Алексеевна 

8(495) 794-30-57 

59.  
15.09.2023 

17.00 

Пятницкое шоссе, д.6, к.3 

Мастер-класс по изобразительному искусству "Летний пейзаж" 

10 

ГБУ ЦДМСИ 

""Крылья", 

И.Е.Павлова 

8-495-495-91-10 

60.  16-17.09.2023г. Красногорский 

лесопарк 

Туристский слет «Осенняя тропа» учащихся СЗАО г. Москвы 

Традиционный туристский слет юных туристов округа, проводится с 2020 

г. 

Контрольный туристский маршрут с проверкой базовых туристских 

навыков. 

500 человек 

Ермилов Алексей 

Михайлович 8 

(495)751-99-94 

61.  
18.09.2023 

14.00 - 20.00 

Пятницкое шоссе, д.6, к.3 

Открытые занятия студий по району Митино 

50 

ГБУ ЦДМСИ 

""Крылья", 

И.Е.Павлова 

8-495-495-91-10 

62.  18.09.2023 17.00 

Пятницкое шоссе, дом 36 

Конкурс рисунков, "Бабушка рядышком с дедушкой", приуроченный к 

Международному Дню пожилого человека. 

Участвуют дети. 15 чел. 

Илюхина Наталья 

Алексеевна 

8(495) 794-30-57 

63.  
21.09.2023 

16.00 

Пятницкое шоссе, дом 36 

Беседа для детей «В стране глухих: как живут люди с нарушением слуха» 

к Международному дню глухих (последнее воскресенье сентября). 

Участвуют дети. 10чел. 

Илюхина Наталья 

Алексеевна 

8(495) 794-30-57 

64.  
23.09.2023 

11.00 

Пенягинская улица, дом 20, 

корпус 1 

Семейная (папина) суббота в рамках программы «Отцы-молодцы». 

Участвуют семьи с детьми 10 чел. 

Илюхина Наталья 

Алексеевна 

8(495) 794-30-57 

65.  
24.09.2023 11.00 

Уваровский пер., д.12 

Мастер-класс по самбо для жителей района 

30 

Багатурия  

Даниил Вахтангович  

+7 967 278 45 60 



11 

 

66.  
29.09.2023 

17.00 

Пятницкое шоссе, д.6, к.3 

 

Мастер-класс по аппликации "Осень" 

10 

ГБУ ЦДМСИ 

""Крылья", 

И.Е.Павлова 

8-495-495-91-10 

67.  
29.09.2023 15.00 

Пятницкое шоссе, д.6, к.3 

Соревнования по настольной игре «Жульбак», посвященный Дню 

пожилого человека 

15 

Багатурия  

Даниил Вахтангович  

+7 967 278 45 60 

68.  
29.09.2023 

16.00 

Пятницкое шоссе, дом 36 

Мастер-класс и семейные посиделки "Бабушкины секреты" к 

Международному Дню пожилого человека 

Участвуют семьи с детьми.10 чел. 

Илюхина Наталья 

Алексеевна 

8(495) 794-30-57 

69.  
29.09.2023 16.00 

Пенягинская улица, дом 20, 

корпус 1 

Поздравительная акция "Виват, бабушке и дедушке!" к Международному 

Дню пожилого человека 

Участвуют дети. 10 чел. 

Стаценко Любовь 

Вячеславовна 8(495) 

794-28-51 

70.  сентябрь 

2023 год 

Спортивный праздник двора 

«Мы выбираем спорт!», 

посвященный Дню города 

Кулакова Любовь 

Ивановна 8-495-751-28-

30 

71.  
сентябрь Любимый край- Митиноград 

Кононов И.Г. 

8-916-640-00-92 

72.  сентябрь 

2023 год 

Праздничная программа «С Днем рождения, любимый город!», 

посвященная Дню города 

Кулакова Любовь 

Ивановна 8-495-751-28-

30 

 

 


